
PROVOZNÍ ŘÁD INTERNETU 

V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ 
 

 

1. V půjčovní době městské knihovny je internet veřejnosti zpřístupněn 

ZDARMA – registrovaní čtenáři 1 hodina zdarma, neregistrovaní 0,5 

hodiny zdarma 

 

2. Uživatelé musí ovládat práci s počítačem, s operačním softwarem 

Windows XP, základy práce s internetovým prohlížečem a dbát pokynů 

pracovníků knihovny. 

 

 

3. Uživatelé si mohou místo rezervovat osobně nebo telefonicky 516 477 

891 nebo emailem: knihovna@velkeopatovice.cz. 

 

 

4. Uživatelé mohou používat pouze předinstalovaný software. Není 

dovoleno nahrávat na disk jakékoliv vlastní soubory ani instalovat 

aplikace stažené z Internetu nebo měnit nastavení software.  

 

5. Mimo službu www je zakázáno provozovat počítačové hry.  
 

 

6. Návštěvníci nesmí používat stránky s erotickým a pornografickým 

materiálem. 

 

 

7. Provozovatel (Město Velké Opatovice – Městská knihovna) nenese 

odpovědnost za obsah souborů stažených z Internetu, zvláště pak, 

obsahují-li viry. Neodpovídá za rychlost spojení.  

 

 

8. Pracovník knihovny může omezit dobu uživatele na Internetu podle 

okolností.  

 
 

V případě porušení provozního řádu, může 

být uživatel vykázán  

pracovníkem knihovny. 


